
ZARZĄDZENIE Nr 7/2004

Burmistrza Karczewa

z dnia 24 stycznia 2004 roku

w sprawie powołania Pełnomocnika Burmistrza Karczewa ds. 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Na podstawie art. 41 ust.2 ustawy z dnia 26 października  1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 

2002r. Nr 174 , poz. 1231 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W celu realizacji Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Gminie Karczew powołuję pełnomocnika – p. Danutę 

Trzaskowską.

§ 2

Traci moc uchwała Nr 1/97 Zarządu Miasta i Gminy w Karczewie 

z dnia 27stycznia 1997 roku w sprawie powołania Pełnomocnika 

Zarządu Gminy do spraw rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

  inż. Władysław Dariusz Łokietek

1


